

Ensimmäinen joulu

Pekka Jauhaisen lähettikirje 5 / 17.12.2018



Remonttia

Joulukuun alkupuolella saimme taloon ensimmäistä kertaa lämmöt päälle. Sain silloin olla yksin hetken aikaa talossa. Lämmin talo tuntui todella hyvältä, sillä vanhassa vuokratilassa saattoi lämpötila olla talvella lähellä nollaa. Pidin kylmissä olosuhteissa rippikouluja ja muutaman kerran myös kylmetyin. Tässä uudessa paikassa tällaista ei tule tapahtumaan. Toinen koskettava hetki oli tuoda alttaritaulut varastosta pois. Oli kuin olisimme jälleen olemassa kolmen vuoden odotuksen jälkeen. Jumala nosti meidät takaisin.

Tätä kirjettä lähettäessäni remontin tämä vaihe on melkein valmis. Enää odottavat sähköttöitten viimeistely ja tavaroitten paikalleen laitto. Vietämme joulujuhlaa jo uudessa paikassa. Tämä on suuri juhla. Vain raskaat vuodet menneisyydessä voivat tehdä tästä juhlasta näin suuren. Totisesti Jeesus Kristus tuli tähän maailmaan syntyäkseen vaatimattomiin olosuhteisiin. Hän kärsi meidän syntiemme puolesta. Hän myös kärsii kanssamme kaikissa niissä vaikeuksissa, joita me kohtaamme.



Kuva: Vanhan paikan alttari

Ensimmäiset suunnitelmat

Arkkitehti Tuomo Sinkko kävi ensimmäistä kertaa Svetogorskissa. Keskustelimme vanhan rakennuksen remontin jatkamisesta. Päädyttiin hyviin ratkaisuihin, miten sen rakenne voitaisiin toteuttaa, kun taloon tehdään korotus ja parvi, jossa voi nukkua ja vähän työskennellä. Näin saadaan pientä taloa toimivammaksi. Keskustelimme myös, miten uudisrakennus voitaisiin tulevaisuudessa toteuttaa. Yllätyksekseni jo seuraavalla viikolla tulivat ensimmäiset luonnostelmat suunnitelmista ja hän pyysi ensimmäiset muutosehdotukset. Tästä se talon suunnittelu alkaa.

Uudisrakennuksen alustava aikataulu on sellainen, että kesällä 2020 on aikaisin mahdollisuus aloittaa työt. Ensinnäkin talon suunnittelu ottaa oman aikansa. Tämän jälkeen on varattava vuosi siihen, että viranomaiset hyväksyvät kaikki suunnitelmat. Joka tapauksessa meidän täytyy varata aikaa myös rahankeräämistä varten. Ei voi rakennustöitäkään aloittaa ennen kuin meillä on arviolta puolet kaikkeen rakentamiseen tarvittavasta rahasta. Silloin saamme rakennuksen jo harjakorkeuteen eli sateelta suojaan. Tämä on välttämätöntä, ettemme tekisi turhaa työtä. Sen jälkeen on mahdollista edelleen jatkaa rahan keräämistä ja vähitellen tehdä asioita eteenpäin.

Kaikkea mitä Svetogorskissa tapahtuu voi seurata myös Facebookissa. Sivumme löytää hakusanoilla Kirkko Ensoon. Pyydän teitä myös tulemaan tykkääjiksi sivustollemme. Näin voitte vaikuttaa hankkeen tuomista esiin. Tämä helpottaa rahankeruuta ja toisaalta rajan pinnassa asuvien suomalaisten kutsumista kappelille.

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta

Pekka

S-posti: pekka.jauhiainen@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen-venajalla

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitämme mahdollisuudesta kokoontua uudessa talossa jouluna.
- Kiitämme kaikista niistä ihmisistä, jotka ovat mahdollistaneet remontin.
- Pyydämme, että saisimme kaiken tarvittavan kaikkia niitä suunnitelmia varten, joita rakennusprojektissa tarvitaan.
- Pyydämme, että Jumala siunaisi kaiken toiminnan mitä kappelillamme on ja ne suunnitelmat, joita jo tehdään ensi kesää varten.

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekka Jauhiaisen työtä, voit laittaa haluamasi summan

Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumerosi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään "Pekka Jauhiaisen rengas" + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100